
Stránka 1 z 4 

Město Šternberk 
 Městský úřad Šternberk 
 Horní náměstí 16 
 785 01 Šternberk 
 

Usnesení 66. schůze Rady města Šternberka ze dne 17. 01. 2022 

Číslo: 2631/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

program schůze Rady města Šternberka dne 17.01.2022 

Číslo: 2632/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

rozpočtové opatření č. 67 dle předloženého návrhu 

Číslo: 2633/66 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis č. 17 z jednání škodní komise ze dne 15.12.2021 a 
schvaluje 

vyřazení majetku z evidence příspěvkové organizace dle zápisu z jednání škodní 
komise 

Číslo: 2634/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

vydání č. 3 směrnice S 74 - 02 Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím podle předloženého návrhu 

Číslo: 2635/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi Městem Šternberk a společností 
PAULLA, s.r.o., IČO 25866761, náměstí T. G. Masaryka 94/1, 751 31 Lipník nad 
Bečvou dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu předložené smlouvy 

Číslo: 2636/66 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu ve věci uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku 
"Podjezd pro cyklisty pod mostem ev.č. 4468-1 ve Štarnově", 
schvaluje 



Stránka 2 z 4 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 233/17/S/OIVZ "Podjezd pro cyklisty 
pod mostem ev.č. 4468-1 ve Štarnově" mezi Městem Šternberk a Správou železnic, 
státní organizací, se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 dle 
předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu tohoto dodatku 

Číslo: 2637/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 licenční smlouvy mezi městem Šternberk a společností 
PROEBIZ s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 
64616398 a 
zmocňuje 

starostu k podpisu dodatku č. 2 

Číslo: 2638/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

podání žádosti o dotaci Olomouckému kraji na projekt "Restaurování pískovcového 
kříže u železničního přejezdu Šternberk - Lhota" se spolufinancováním dle návrhu 
uvedeného v důvodové zprávě a 
zmocňuje 

starostu ke všem úkonům souvisejících s podáním žádosti o poskytnutí dotace z 
programu "Program památkové péče v Olomouckém kraji 2022 - dotační titul 2 
Obnova staveb drobné architektury místního významu" 

Číslo: 2639/66 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu k veřejným zakázkám, 
rozhoduje 

v případě doložení všech dokumentů a dokladů, o výběru dodavatele na 
zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů "DDM Šternberk – spodní budova, zateplení" - TRENDEX NOVA a.s., Nám. 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 25832905, nabídková cena 6 710 153,00 Kč 
bez DPH, 
schvaluje 

uzavření smluv o dílo dle předložených návrhů a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smluv 

Číslo: 2640/66 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s podáním žádosti Městských kulturních zařízení, příspěvkové organizace, 
Olomouckému kraji do vyhlášené výzvy na rok 2022 Podpora kultury v Olomouckém 



Stránka 3 z 4 

kraji: Advent ve Šternberku, dle důvodové zprávy 

Číslo: 2641/66 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost ředitelky organizace Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace, Mgr. 
Hany Dvorské a 
souhlasí 

s uzavřením rámcové kupní smlouvy na nákup pohonných hmot se společností MJM 
agro, a.s., Cholinská 1048/19, 784 01 Litovel, IČ 06642331, podle předloženého 
návrhu 

Číslo: 2642/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr uzavření dodatku č. 6 "Pachtovní smlouvy č. 291/01/s ze dne 18.04.2001 ve 
znění pozdějších dodatků č. 1 - 5" ve věci navýšení pachtovného na 78.228 Kč bez 
DPH/rok na zemědělské pozemky v k. ú. Lhota u Šternberka se společností ZD 
Bohuňovice s.r.o., V Drahách 648, 783 14 Bohuňovice, IČ: 60320818 dle 
předloženého materiálu 

Číslo: 2643/66 

Rada města Šternberka 

nesouhlasí 

s výstavbou parkovacích míst na části pozemku parc. č. 1491/1, parc. č. 1534/4 a 
parc. č. 1415 v k. ú. Šternberk ve vlastnictví Města Šternberka v rozsahu dle 
předloženého materiálu a 
neschvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu spočívající ve vybudování části 
parkovacích míst pro bytový dům Jívavská 65, Šternberk na části pozemku parc. č. 
1491/1, parc. ř. 1536/4 a parc. č. 1415 v k. ú. Šternberk dle předloženého materiálu a 

Číslo: 2644/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování kabelového vedení vysokého napětí elektřiny, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho 
odstraňováním v části pozemku parc. č. 1789/2 v k. ú. Šternberk, který je ve 
vlastnictví Města Šternberk, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, IČ:24729035, na dobu neurčitou, v rozsahu vyznačeném v 
geometrickém plánu č. 4878-157/2020, za jednorázovou úhradu ve výši 8.774 Kč, 
která bude navýšena o DPH dle platného právního předpisu ke dni podpisu smlouvy 
o zřízení věcného břemene služebnosti, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

 
 
 



Stránka 4 z 4 

Číslo: 2645/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování vodovodní přípojky, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s 
provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v části pozemku 
parc. č. 1406 v k. ú. Šternberk, který je ve vlastnictví Města Šternberk, ve prospěch 
pozemků parc. č. 1399, 1400/1 a 1400/2 v k.ú. Šternberk, na dobu neurčitou, v 
rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 5009-475/2020, za jednorázovou 
úhradu ve výši 673 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného právního předpisu 
ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, dle předloženého 
materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 2646/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření dohody o zániku nájmu bytu č. 106 o velikosti 1+1 s příslušenstvím o 
celkové ploše 56,74 m2 v domě ve Šternberku, č. pop. 388, který je součástí 
pozemku parc. č. 3180 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (ulice 
Komenského č. o. 40) s panem Aloisem Obšilem, bytem Šternberk, Komenského 
388/40 za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu dohody 1. místostarostu 

Číslo: 2647/66 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 6 smlouvy o dodávce tepelné energie a teplé užitkové vody pro 
dům U Vrby 2214/12 ve Šternberku, č. smlouvy 543/16/S/OSMM se společností 
RIGHT POWER, a.s., se sídlem Moravská Ostrava, Českobratrská 3321/46, IČ 
28626818 dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu dodatku 1. místostarostu 

 

 

Ing. Stanislav Orság            Jiří Kraus 
            starosta        1. místostarosta 


